15-02-2024 16:48:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas aos moradores do bairro Campo Alegre, os mesmo relatam que os aparelhos do
parquinho do poliesportivo do bairro, está necessitando de manutenção. A necessidade é urgente considerando o
número de pessoas que necessitam do local para atividades comuns , que se torna impossível sem a manutenção
adequadamente reparada.

solicitação para que seja feita manutenção nos aparelhos do parquinho do poliesportivo (Céu) do bairro
Campo Alegre.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2018

RUA SUELI LOPES DA SILVA, 1015, CAMPO ALEGRE, 38.410-430, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / AMPLIAÇÃO Nº 4379/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total